БҰЙРЫҚ                                                    ПРИКАЗ
№
«___»__________202_ ж.                          «___»__________202_ г.

Об утверждении состава конкурсной
комиссии и определении секретаря
конкурсной комиссии для проведения
государственных закупок
способом конкурса (вид конкурса)
товаров, работ, услуг «наименование»

В соответствии с пунктами 117, 118 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных Приказом министра финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648, и с целью выполнения процедур проведения государственных закупок способом конкурса (вид конкурса) товаров, работ, услуг «наименование»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии для проведения государственных закупок способом конкурса (вид конкурса) товаров, работ, услуг «наименование» (приложение 1).
2.	Определить секретаря конкурсной комиссии государственных закупок способом конкурса (вид конкурса) товаров, работ, услуг «наименование» – Ф.И.О., должность.
3.	Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель 									 Ф. И. О.

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН:
Приказом …………

№______от ____________ 202_ года
Руководитель
__________________________Ф.И.О.

СОСТАВ
конкурсной комиссии для проведения государственных закупок способом конкурса (вид конкурса) по приобретению работ, товаров, услуг «наименование»:

1. Ф.И.О., должность, председатель комиссии
2. Ф.И.О., должность, заместитель председателя комиссии
3. Ф.И.О., должность, член комиссии
4. Ф.И.О., должность, секретарь комиссии……..

	_____________________